PINTURA ALQUILER,DE: BIENES "MUEBLES,E'“INMUEBLES; COMERCIO, IMPORTACION Y
EXPORTACION DE PRODUCTOS DE:SU FABRICACIÓN YDETERCEROS Y EL REGISTRO DE
MARCAS O PATENTESDE:su PROPIEDAD,Y LA PARTICIPACIÓN DE SOCIEDAD EN OTRAS
EMPRESAS ET ] Hi

ca

Capital Social R$ 430 000 000 00
(CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES DE REALES) e

*

Capital Integral R$ 430 000 000 00
(CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES DE REALES)

Tiempo de Duracion Indeterminado

Direccion! Termino mandato/Cargo
Nombre/RUC Termino de mandato Cargo

Yo, confen y firmo

Constan firmas tlegiblesdeos“siguientes a :
Deoclesto Beckhauser£,,Registro”Neo957.aEmpleacie
Maria Dilma Koerich -ASecretaría General * »